
Enkeltrick und Schockanruf:
Weniger Gifhorner fallen darauf rein

Kriminalitätsstatistik 2023: Polizei gibt keine entwarnung und will weiter auf Prävention setzen

Gifhorn. Mehr Straftaten, aber
deutlich weniger Senioren sind
2023 darauf reingefallen: Ziehen
Maschen wie Enkeltrick,
Schockanruf und falscher Poli-
zist inzwischen nicht mehr? Auf
denerstenBlickmachendieZah-
len der aktuellen Kriminalitäts-
statistik, die die Polizei Gifhorn
jetzt vorgestellt hat, Hoffnung.
Doch die Analyse schränkt auch
ein: Die Zahlen können nur
einenAnhalt bieten, einverlässli-
ches Lagebild gebe es nicht. Und
das liegt am sogenannten Dun-
kelfeld.

90 Mal versuchten es im vori-
gen Jahr falsche Polizisten, 193
Mal griffen Betrüger auf den En-
keltrick zurück. Nur in 35 Fällen
der insgesamt 283 registrierten
Straftaten fielen Seniorinnen

und Senioren im Kreis Gifhorn
darauf herein. 235 Fälle (67 Mal
falscher Polizist, 168 Mal Enkel-
trick) gab es 2022, davon waren
61 erfolgreich.

Weniger erfolgreiche Betrüge-
reien zum Nachteil von alten
Menschen: „Das ist sehr, sehr er-
freulich“, sagt Kripochef Franz
Mahncke. „Eine super Entwick-
lung.“ An der seiner Ansicht
nach auch das Präventionsteam
der Polizeiinspektion einen An-
teil haben dürfte. Das sei immer
wieder im Kreisgebiet unterwegs
und kläre über die dreisten Ma-
schender skrupellosenundorga-
nisierten Betrüger auf. Auch in
Zukunft werde es Aufklärungs-
arbeit geben, so Mahncke. Die
Polizei müsse da am Ball bleiben.

Allerdings ist laut Mahncke in
diesem Gebiet auch von einem
„großen Dunkelfeld auszuge-

im Jahr 2023, von denen die Er-
mittler 110 aufklärten. Das be-
deutet innerhalb des vergange-
nen Jahres einen Rückgang um
44,95 Prozent und eine auf 91,67
Prozent steigende Aufklärungs-
quote. Doch auch für diesen De-
liktbereich gilt: Mahncke und
seineLeutegehenvoneinemgro-
ßen Dunkelfeld aus. Zum Bei-
spiel, weil viele Internetnutzer
Fake-Mails gleich löschen und
gar nicht zur Anzeige bringen.

Die Zahl der Vermögens- und
Fälschungsdelikte ging zwischen
2022 und 2023 von insgesamt
1.255 auf 1.194 zurück. Die Auf-
klärungsquote sank von 73,31
auf 71,86 Prozent. Diesen Rück-
gang begründet die Polizei mit
der Verlagerung der Geschäfte
ins Internet, wo sie keine reellen
Personen hinter den Shops er-
mitteln könne.

hen“. Viele Opfer würden aus
Scham darüber, reingefallen zu
sein, Taten erst gar nicht anzei-
gen.

Wenn Gifhorns Polizei rund
ums Internet ermittelt, dann
häufig in Sachen Waren- und

Warenkreditbetrug. Die Krimi-
nalstatistik weist seit 2020 einen
Trend nach unten aus. Gab es
2020 noch 291 Fälle, von denen
die Ermittler 267 aufgeklärt ha-
ben, waren es 2022 noch 218 Fäl-
le (199geklärt) undnun120Fälle

Laut Kriminalitätsstatistik zog der Enkeltrick im vorigen Jahr im
Kreis Gifhorn nicht mehr so wie noch 2022. Foto: Pixabay
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Krombacher
Pils o. Radler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15/1.45)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

11.49

9.99

+ 50
Zusatz-Punkte

entspricht rechnerisch
€ 10.49

Glasflasch
en

9.49

5.494.99

3.79

13.99

1.11

7.99

9.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10
Pfand

Freixenet Cava
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55) zzgl. € 3.30
Pfand

Jägermeister
Kräuterlikör
o. Scharf
35% Vol. / 33% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

beckers bester
Apfelsaft oder Frühstücks-
vitamine ACE Nektar,
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.33) zzgl. € 2.40
Pfand

Lorenz Crunchips
versch. Sorten
130 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.40)

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

10.99 3.49
Käfer Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

12.99 €
(1 l = € 1.30)
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Busse

Kaminofen
Schornsteinsysteme
Kamin-Feinstaubfilter
Besuchen Sie unsere

Ausstellung
Fa. Busse

Sanitär + Heizung GmbH
(05371) 52303 • GF • Eyßelheideweg 11
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